z tytułu wynagrodzenia za sprzedaż produktów ubezpieczeniowych powiązanych z produktami kredytowymi spowodowały
zmniejszenie zysku netto za trzy kwartały 2013 roku o kwotę 13 530 tysięcy złotych oraz zmniejszenie łącznej wartości
kapitałów własnych na 30 września 2013 roku o kwotę 208 660 tysięcy złotych.

Przekształcenia danych porównawczych dokonane z tytułu zmiany zasad rachunkowości w zakresie prezentacji zysków
i strat aktuarialnych związanych z wyceną zobowiązań z tytułu programów określonych świadczeń spowodowały
zwiększenie wyniku z lat ubiegłych na 30 września 2013 roku o kwotę 11 171 tysięcy złotych oraz zmniejszenie pozostałych
kapitałów (kapitału z aktualizacji wyceny) o taką samą kwotę. Zmiana ta nie miała wpływu na zysk netto za trzy kwartały
2013 roku.

Wpływ zmian wynikających z doprowadzenia danych do porównywalności na poszczególne pozycje sprawozdania z sytuacji
finansowej, rachunku zysków i strat, sprawozdania z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych
przedstawiają poniższe zestawienia.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA
30.09.2013

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)
PRZEKSZTAŁCENIA

30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 98 610 517 -257 605 98 352 912

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 845 519 48 945 894 464

Pozostałe pozycje aktywów 51 746 222 - 51 746 222

AKTYWA RAZEM 151 202 258 -208 660 150 993 598

PASYWA

Zobowiązania 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI) PRZEKSZTAŁCENIA

30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 128 187 982 - 128 187 982

KAPITAŁY
30.09.2013

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)
PRZEKSZTAŁCENIA

30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kapitał zakładowy 262 470 - 262 470

Pozostałe kapitały 20 605 138 -11 171 20 593 967

Wynik z lat ubiegłych i roku bieżącego 2 055 773 -197 489 1 858 284

Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Banku) 22 923 381 -208 660 22 714 721

Udziały niedające kontroli 90 895 - 90 895

Kapitały razem 23 014 276 -208 660 22 805 616

PASYWA RAZEM 151 202 258 -208 660 150 993 598

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

25

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
 I ZANIECHANA

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
I ZANIECHANA

(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przychody z tytułu odsetek 5 103 666 89 147 5 192 813

Koszty z tytułu odsetek -1 822 918 - -1 822 918

Wynik z tytułu odsetek 3 280 748 89 147 3 369 895

Przychody z tytułu prowizji i opłat 2 085 446 -105 851 1 979 595

Koszty z tytułu prowizji i opłat -384 342 - -384 342

Wynik z tytułu prowizji i opłat 1 701 104 -105 851 1 595 253

Przychody z tytułu dywidend 6 756 - 6 756

Wynik na instrumentach finansowych przeznaczonych do obrotu 351 600 - 351 600

Wynik z tytułu rachunkowości zabezpieczeń wartości godziwej -11 355 - -11 355

Zyski (straty) na sprzedaży: 246 382 - 246 382

kredytów i innych należności finansowych -81 - -81

aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych
do terminu wymagalności

249 678 - 249 678

zobowiązań finansowych -3 215 - -3 215

Dochody z działalności operacyjnej 5 575 235 -16 704 5 558 531

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych
oraz rezerw na zobowiązania pozabilansowe

-494 402 - -494 402

kredytów i innych należności finansowych -456 135 - -456 135

zobowiązań pozabilansowych -38 267 - -38 267

Wynik z działalności finansowej 5 080 833 -16 704 5 064 129

Ogólne koszty administracyjne -2 388 542 - -2 388 542

wynagrodzenia i inne świadczenia pracownicze -1 435 318 - -1 435 318

pozostałe koszty administracyjne -953 224 - -953 224

Amortyzacja i odpisy z tytułu utraty wartości środków trwałych
i wartości niematerialnych

-260 038 - -260 038

Wynik z tytułu pozostałych rezerw -3 380 - -3 380

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 74 823 - 74 823

Koszty z działalności operacyjnej -2 577 137 - -2 577 137

Zysk (strata) z jednostek zależnych i stowarzyszonych 41 497 - 41 497

Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowego majątku trwałego
i wartości niematerialnych

18 922 - 18 922

Zysk brutto 2 564 115 -16 704 2 547 411

Podatek dochodowy -494 598 3 174 -491 424

Zysk netto 2 069 517 -13 530 2 055 987

1. Przypadający na akcjonariuszy Banku 2 062 726 -13 530 2 049 196

2. Przypadający na udziały niedające kontroli 6 791 - 6 791

ZYSK NA AKCJĘ (W ZŁOTYCH NA AKCJĘ)

podstawowy za okres 7,86  7,81

rozwodniony za okres 7,86  7,81

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

26

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
 I ZANIECHANA

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
I ZANIECHANA

(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przychody z tytułu odsetek 1 549 568 31 184 1 580 752

Koszty z tytułu odsetek -485 322 - -485 322

Wynik z tytułu odsetek 1 064 246 31 184 1 095 430

Przychody z tytułu prowizji i opłat 708 928 -39 263 669 665

Koszty z tytułu prowizji i opłat -133 245 - -133 245

Wynik z tytułu prowizji i opłat 575 683 -39 263 536 420

Przychody z tytułu dywidend 5 - 5

Wynik na instrumentach finansowych przeznaczonych do obrotu 124 341 - 124 341

Wynik z tytułu rachunkowości zabezpieczeń wartości godziwej -4 320 - -4 320

Zyski (straty) na sprzedaży: 39 426 - 39 426

kredytów i innych należności finansowych - - -

aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych
do terminu wymagalności

39 191 - 39 191

zobowiązań finansowych 235 - 235

Dochody z działalności operacyjnej 1 799 381 -8 079 1 791 302

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych
oraz rezerw na zobowiązania pozabilansowe

-169 337 - -169 337

kredytów i innych należności finansowych -138 864 - -138 864

zobowiązań pozabilansowych -30 473 - -30 473

Wynik z działalności finansowej 1 630 044 -8 079 1 621 965

Ogólne koszty administracyjne -783 376 - -783 376

wynagrodzenia i inne świadczenia pracownicze -474 510 - -474 510

pozostałe koszty administracyjne -308 866 - -308 866

Amortyzacja i odpisy z tytułu utraty wartości środków trwałych
i wartości niematerialnych

-84 664 - -84 664

Wynik z tytułu pozostałych rezerw -1 065 - -1 065

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 37 091 - 37 091

Koszty z działalności operacyjnej -832 014 - -832 014

Zysk (strata) z jednostek zależnych i stowarzyszonych 13 808 - 13 808

Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowego majątku trwałego
i wartości niematerialnych

1 905 - 1 905

Zysk brutto 813 743 -8 079 805 664

Podatek dochodowy -155 842 1 535 -154 307

Zysk netto 657 901 -6 544 651 357

1. Przypadający na akcjonariuszy Banku 655 410 -6 544 648 866

2. Przypadający na udziały niedające kontroli 2 491 - 2 491

ZYSK NA AKCJĘ (W ZŁOTYCH NA AKCJĘ)

podstawowy za okres 2,50  2,47

rozwodniony za okres 2,50  2,47

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

27

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

 I ZANIECHANA
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

I ZANIECHANA
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Zysk netto 2 069 517 -13 530 2 055 987

1. Przypadający na akcjonariuszy Banku 2 062 726 -13 530 2 049 196

2. Przypadający na udziały niedające kontroli 6 791 - 6 791

Inne składniki całkowitych dochodów - - -

Pozycje, które są lub mogą zostać przeniesione
w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych 25 697 - 25 697

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży -584 935 - -584 935

Skutki wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających
przepływy pieniężne

38 568 - 38 568

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które są lub mogą zostać
przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

98 924 - 98 924

Pozycje, które nie zostaną przeniesione w późniejszych
okresach do rachunku zysków i strat:

Przeszacowanie zobowiązań z tytułu określonych świadczeń
pracowniczych

- - -

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które nie zostaną
przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

- - -

Inne składniki całkowitych dochodów (netto) -421 746 - -421 746

Całkowite dochody razem 1 647 771 -13 530 1 634 241

1. Przypadający na akcjonariuszy Banku 1 640 980 -13 530 1 627 450

2. Przypadający na udziały niedające kontroli 6 791 - 6 791

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

 DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

 I ZANIECHANA
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

 I ZANIECHANA
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Zysk netto 657 901 -6 544 651 357

1. Przypadający na akcjonariuszy Banku 655 410 -6 544 648 866

2. Przypadający na udziały niedające kontroli 2 491 - 2 491

Inne składniki całkowitych dochodów - - -

Pozycje, które są lub mogą zostać przeniesione w
późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych -1 511 - -1 511

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży -118 201 - -118 201

Skutki wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających
przepływy pieniężne

69 742 - 69 742

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które są lub mogą zostać
przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

9 428 - 9 428

Pozycje, które nie zostaną przeniesione w późniejszych
okresach do rachunku zysków i strat:

Przeszacowanie zobowiązań z tytułu określonych świadczeń
pracowniczych

- - -

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które nie zostaną
przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

- - -

Inne składniki całkowitych dochodów (netto) -40 542 - -40 542

Całkowite dochody razem 617 359 -6 544 610 815

1. Przypadający na akcjonariuszy Banku 614 868 -6 544 608 324

2. Przypadający na udziały niedające kontroli 2 491 - 2 491

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

28

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -
- metoda pośrednia

Zysk netto 2 062 726 -13 530 2 049 196

Korekty razem: 176 682 13 530 190 212

Amortyzacja 256 416 - 256 416

Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych -41 498 - -41 498

(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej -251 235 - -251 235

Wynik z tytułu odsetek -3 369 895 - -3 369 895

Przychody z tytułu dywidend -6 756 - -6 756

Odsetki otrzymane 5 172 033 - 5 172 033

Odsetki zapłacone -2 007 311 - -2 007 311

Podatek dochodowy 501 210 -3 174 498 036

Podatek dochodowy zapłacony -607 586 - -607 586

Zmiana stanu należności od banków -631 612 - -631 612

Zmiana stanu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu -745 184 - -745 184

Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych 571 041 - 571 041

Zmiana stanu pożyczek i kredytów udzielonych klientom oraz weksli
uprawnionych do redyskonta w Banku Centralnym

-3 285 062 16 704 -3 268 358

Zmiana stanu należności z tytułu leasingu finansowego 2 437 - 2 437

Zmiana stanu inwestycyjnych papierów wartościowych -727 898 - -727 898

Zmiana stanu pozostałych aktywów 2 280 376 - 2 280 376

Zmiana stanu zobowiązań wobec banków 1 298 941 - 1 298 941

Zmiana stanu zobowiązań przeznaczonych do obrotu 220 486 - 220 486

Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych  -527 438 - -527 438

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów 2 675 475 - 2 675 475

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych

15 655 - 15 655

Zmiana stanu rezerw 32 652 - 32 652

Zmiana stanu pozostałych zobowiązań -648 565 - -648 565

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 2 239 408 - 2 239 408

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej  2 857 059 - 2 857 059

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -4 315 018 - -4 315 018

Przepływy pieniężne netto razem 781 449 - 781 449

  w tym: zmiana środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 55 491 - 55 491

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 781 449 - 781 449

Środki pieniężne na początek okresu 12 814 790 - 12 814 790

Środki pieniężne na koniec okresu 13 596 239 - 13 596 239

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

29

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA
30.09.2013

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)
PRZEKSZTAŁCENIA

30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 98 156 817 -257 605 97 899 212

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 624 845 48 945 673 790

Pozostałe pozycje aktywów 49 256 060 - 49 256 060

AKTYWA RAZEM 148 037 722 -208 660 147 829 062

PASYWA

ZOBOWIĄŻANIA 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA
30.09.2013

(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 125 627 720 - 125 627 720

KAPITAŁY
30.09.2013

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)
PRZEKSZTAŁCENIA

30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kapitał zakładowy 262 470 - 262 470

Pozostałe kapitały 20 010 492 -11 171 19 999 321

Wynik z lat ubiegłych i roku bieżącego 2 137 040 -197 489 1 939 551

Kapitały razem 22 410 002 -208 660 22 201 342

PASYWA RAZEM 148 037 722 -208 660 147 829 062

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

30

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Jednostkowy rachunek zysków i strat

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przychody z tytułu odsetek 4 875 877 89 147 4 965 024

Koszty z tytułu odsetek -1 754 868 - -1 754 868

Wynik z tytułu odsetek 3 121 009 89 147 3 210 156

Przychody z tytułu prowizji i opłat 1 904 355 -105 851 1 798 504

Koszty z tytułu prowizji i opłat -376 087 - -376 087

Wynik z tytułu prowizji i opłat 1 528 268 -105 851 1 422 417

Przychody z tytułu dywidend 143 779 - 143 779

Wynik na instrumentach finansowych przeznaczonych do obrotu 345 389 - 345 389

Wynik z tytułu rachunkowości zabezpieczeń wartości godziwej -11 355 - -11 355

Zyski (straty) na sprzedaży: 246 382 - 246 382

   kredytów i innych należności finansowych -81 - -81

   aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych do terminu
   wymagalności

249 678 - 249 678

   zobowiązań finansowych -3 215 - -3 215

Dochody z działalności operacyjnej 5 373 472 -16 704 5 356 768

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych oraz rezerw
na zobowiązania pozabilansowe

-456 936 - -456 936

   kredytów i innych należności finansowych -434 898 - -434 898

   zobowiązań pozabilansowych -22 038 - -22 038

Wynik z działalności finansowej 4 916 536 -16 704 4 899 832

Ogólne koszty administracyjne -2 202 482 - -2 202 482

   wynagrodzenia i inne świadczenia pracownicze -1 276 548 - -1 276 548

   pozostałe koszty administracyjne -925 934  -925 934

Amortyzacja i odpisy z tytułu utraty wartości środków trwałych i wartości
niematerialnych

-244 571 - -244 571

Wynik z tytułu pozostałych rezerw -3 102 - -3 102

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 63 815 - 63 815

Koszty z działalności operacyjnej -2 386 340 - -2 386 340

Zysk (strata) z jednostek zależnych i stowarzyszonych 69 972 - 69 972

Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowego majątku trwałego i wartości
niematerialnych

17 339 - 17 339

Zysk brutto 2 617 507 -16 704 2 600 803

Podatek dochodowy -480 467 3 174 -477 293

Zysk netto 2 137 040 -13 530 2 123 510

Zysk na akcję (w zł na akcję)

   podstawowy za okres 8,14  8,09

   rozwodniony za okres 8,14  8,09

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

31

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Jednostkowy rachunek zysków i strat

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przychody z tytułu odsetek 1 497 709 31 184 1 528 893

Koszty z tytułu odsetek -468 295 - -468 295

Wynik z tytułu odsetek 1 029 414 31 184 1 060 598

Przychody z tytułu prowizji i opłat 652 132 -39 263 612 869

Koszty z tytułu prowizji i opłat -132 885 - -132 885

Wynik z tytułu prowizji i opłat 519 247 -39 263 479 984

Przychody z tytułu dywidend - - -

Wynik na instrumentach finansowych przeznaczonych do obrotu 120 353 - 120 353

Wynik z tytułu rachunkowości zabezpieczeń wartości godziwej -4 320 - -4 320

Zyski (straty) na sprzedaży: 39 426 - 39 426

kredytów i innych należności finansowych - - -

aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych do terminu
wymagalności

39 191 - 39 191

zobowiązań finansowych 235 - 235

Dochody z działalności operacyjnej 1 704 120 -8 079 1 696 041

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych oraz rezerw
na zobowiązania pozabilansowe

-165 498 - -165 498

kredytów i innych należności finansowych -135 468 - -135 468

zobowiązań pozabilansowych -30 030 - -30 030

Wynik z działalności finansowej 1 538 622 -8 079 1 530 543

Ogólne koszty administracyjne -733 999 - -733 999

wynagrodzenia i inne świadczenia pracownicze -427 575 - -427 575

pozostałe koszty administracyjne -306 424 - -306 424

Amortyzacja i odpisy z tytułu utraty wartości środków trwałych i wartości
niematerialnych

-80 336 - -80 336

Wynik z tytułu pozostałych rezerw -1 015 - -1 015

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 34 335 - 34 335

Koszty z działalności operacyjnej -781 015 - -781 015

Zysk (strata) z jednostek zależnych i stowarzyszonych 69 972 - 69 972

Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowego majątku trwałego i wartości
niematerialnych

-361 - -361

Zysk brutto 827 218 -8 079 819 139

Podatek dochodowy -160 945 1 535 -159 410

Zysk netto 666 273 -6 544 659 729

Zysk na akcję (w zł na akcję)

   podstawowy za okres 2,54  2,51

   rozwodniony za okres 2,54  2,51

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

32

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Zysk netto 2 137 040 -13 530 2 123 510

Inne składniki całkowitych dochodów

Pozycje, które są lub mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych -18 - -18

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży -584 219 - -584 219

Skutki wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przepływy pieniężne  38 568 - 38 568

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które są lub mogą zostać przeniesione
w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

103 674 - 103 674

Pozycje, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach
do rachunku zysków i strat

Przeszacowanie zobowiązań z tytułu określonych świadczeń pracowniczych - - -

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które nie  zostaną przeniesione
w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

- - -

Inne składniki całkowitych dochodów (netto) -441 995 - -441 995

Całkowite dochody razem 1 695 045 -13 530 1 681 515

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

III KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.07.2013

DO 30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Zysk netto 666 273 -6 544 659 729

Inne składniki całkowitych dochodów

Pozycje, które są lub mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych -351 - -351

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży -118 434 - -118 434

Skutki wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przepływy pieniężne  69 742 - 69 742

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które są lub mogą zostać przeniesione
w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

9 252 - 9 252

Pozycje, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach
do rachunku zysków i strat

Przeszacowanie zobowiązań z tytułu określonych świadczeń pracowniczych - - -

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które nie  zostaną przeniesione
w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

- - -

Inne składniki całkowitych dochodów (netto) -39 791 - -39 791

Całkowite dochody razem 626 482 -6 544 619 938

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

33

(w tys. zł)
(w tys. zł)

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

3 KWARTAŁY 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 30.09.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -
- metoda pośrednia

Zysk netto 2 137 040 -13 530 2 123 510

Korekty razem: -28 385 13 530 -14 855

Amortyzacja 243 645 - 243 645

(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej -249 651 - -249 651

Wynik z tytułu odsetek -3 210 156 - -3 210 156

Przychody z tytułu dywidend -143 779 - -143 779

Odsetki otrzymane 4 940 596 - 4 940 596

Odsetki zapłacone -1 929 546 - -1 929 546

Podatek dochodowy 441 582 -3 174 438 408

Podatek dochodowy zapłacony -575 371 - -575 371

Zmiana stanu należności od banków -625 581 - -625 581

Zmiana stanu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu  -731 008 - -731 008

Zmiana stanu aktywów z tytułu pochodnych instrumentów finansowych 566 110 - 566 110

Zmiana stanu kredytów i pożyczek udzielonych klientom oraz weksli
uprawnionych  do redyskonta w Banku Centralnym

-3 062 361 16 704 -3 045 657

Zmiana stanu inwestycyjnych papierów wartościowych -725 706 - -725 706

Zmiana stanu pozostałych aktywów 1 361 348 - 1 361 348

Zmiana stanu zobowiązań wobec banków 1 375 732 - 1 375 732

Zmiana stanu zobowiązań przeznaczonych do obrotu 220 486 - 220 486

Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych  -534 915 - -534 915

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów 2 378 167 - 2 378 167

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 13 715 - 13 715

Zmiana stanu rezerw 16 687 - 16 687

Zmiana stanu pozostałych zobowiązań 201 621 - 201 621

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 2 108 655 - 2 108 655

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej  3 025 270 - 3 025 270

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -4 347 560 - -4 347 560

Przepływy pieniężne netto razem 786 365 - 786 365

w tym : zmiana środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 56 309 - 56 309

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 786 365 - 786 365

Środki pieniężne na początek okresu 12 819 480 - 12 819 480

Środki pieniężne na koniec okresu 13 605 845 - 13 605 845

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za III kwartały 2014

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za III kwartały 2014 roku

34

(w tys. zł)
(w tys. zł)

5.  Zastosowanie szacunków i założeń

Sporządzenie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania przez Zarząd
Banku pewnych szacunków oraz przyjęcia pewnych założeń, które mają wpływ na wartość aktywów i zobowiązań
oraz przychodów i kosztów prezentowanych w sprawozdaniu finansowym.